Kính gửi:

      - Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và du lịch;

      - UBND các xã, thị trấn;

      - Các doanh nghiệp viễn thông trên địa bàn huyện.

 Thực hiện Công văn số 2445/STTTT-QLVT ngày 15/11/2021 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc thông báo, triển khai thực hiện Thông tư số

10/2021/TT-BTTTT của Bộ Thông tin và Truyền thông.

 Ngày 28/10/2021, Bộ Thông tin và Truyền thông đã ban hành Thông tư số

10/2021/TT-BTTTT “Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về thiết bị vô tuyến cự ly

ngắn dải tần 40 GHz đến 246 GHz”, kèm theo quy chuẩn Việt nam ký hiệu

(QCVN 123:2021/BTTTT).

 UBND huyện Triệu Sơn thông báo và đề nghị các các cơ quan, đơn vị

trên địa bàn huyện triển khai thực hiện các nội dung sau: Toàn bộ nội dung

Thông tư số 10/2021/TT-BTTTT được đăng tải trên trang thông tin điện tử của

Bộ Thông tin và Truyền thông (địa chỉ: https://www.mic.gov.vn) và Sở Thông

tin và Truyền thông Thanh Hoá (địa chỉ: http://www.stttt.thanhhoa.gov.vn).

Thông tư này có hiệu lực từ ngày 01/7/2022.

 Trên đây là thông báo, hướng dẫn thực hiện Thông tư số 10/2021/TT-

BTTTT, đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu và phổ biến đến các tổ chức, cá

nhân trên địa bàn được biết và thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHTT
V/v thông báo, triển khai thực hiện Thông

tư số 10/2021/TT-BTTTT của Bộ Thông tin

và Truyền thông.

Triệu Sơn, ngày      tháng      năm 2021

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-05T22:16:17+0700
	HÀ NỘI
	Lê Quang Trung<trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-06T10:27:39+0700

		2021-12-06T10:27:50+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-06T10:28:05+0700